
PAJAMŲ PROJEKTAS / BIUDŽETAS

Eil. Nr. Pavadinimas
1 LTOK
2 LR ŠMSM / NSA ASM
3 Licencijos
4 SRF
5 Administravimas
6 Starto mokesčiai
7 Olimpinio solidarumo programa
8 BWF
9 BWF Para badmintono programa

10 Likutis iš 2023 metų
11 Pajamos iš komercinės veiklos
12 SHUTTLERES Project - Erasmus+ Sport 2024-2026
13 Grąžintinas PVM

Eil. Nr. Pavadinimas SUMA, EUR VISO, EUR
10 Aukšto meistriškumo programa 87,711.78 €

Startai užsienio turnyruose 17,189.75 €
Dalyvavimas Europos čempionate 2,400.00 €
Dalyvavimas U19 Europos čempionate 8,000.00 €
Dalyvavimas U15 Europos čempionate 2,000.00 €
Treniruočių stovykla: savaitinė Lietuvoje (1) 15,250.00 €
Treniruočių stovyklos: savaitgalinė (7) 18,500.00 €
Treniruočių stovyklos: užsienyje 5,000.00 €
Plunksninukai stovykloms 5,600.00 €
Skautų programa / Talentų ID 3,500.00 €
Rinktinės treneriai 6,500.00 €
Fizinio parengimo specialistas 1,650.00 €
Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų 
paslaugos (ne mažiau kaip 3 proc. programai įgyvendinti skirto 
finansavimo sumos) 2,122.03 €

20 Lietuvos badmintono varžybų sistemos tobulinimas 36,250.00 €
Lietuvos suaugusiųjų ir jaunimo asmeninis čempionatai 3,800.00 €
Lietuvos jaunių ir jaunučių čempionatai 3,800.00 €
Lietuvos veteranų čempiontas 1,100.00 €
Pabaltijo veteranų čempionatas 1,750.00 €
Lietuvos taurės etapai 8,400.00 €
RSL Lithuanian International 10,000.00 €
U19 RSL International / U17 RSL Internatonal 6,000.00 €
LBF Komandinis čempionatas 1,400.00 €

30 Teisėjavimas 36,955.00 €
Teisėjų apranga: polo marškinėliai 480.00 €
Teisėjų apranga: džemperiai 875.00 €

2024 m. pajamų planas
SUMA, EUR

2024 m. biudžetas

16,669.65 €

3,000.00 €

8,400.00 €
14,000.00 €

303,899.14 €

21,000.00 €
10,000.00 €
4,687.79 €

51,158.17 €

40,000.00 €
70,734.45 €
27,500.00 €
24,749.07 €

VISO:

12,000.00 €



PAJAMŲ PROJEKTAS / BIUDŽETAS

Teisėjavimas užsienyje 2,500.00 €
Teisėjavimas LBF turnyruose 18,800.00 €
Teisėjų apgyvendinimas LBF turnyrų metu 5,500.00 €
Linijų teisėjai LBF turnyruose 4,000.00 €
Kelionių kompensavimo išlaidos LT 2,800.00 €
Kvalifikacijos kėlimas: Teisėjų mokymai 2,000.00 €

40 Badmintono trenerių kvalifikacijos mokymai 25,300.00 €
Olimpinio solidarumo programa 15,400.00 €
Kvalifikacijos kėlimas: seminarai BWF Level 1 900.00 €
Kvalifikacijos kėlimas: seminarai BWF Level 2 4,000.00 €
Parabadmintono stovykla ir mokymai 5,000.00 €

50 Vaikų ir jaunimo pritraukimas į sporto šaką 47,503.87 €
SRF projektas 33,103.87 €
Badmintono plėtros mokyklose ir Shuttle time 6,000.00 €
SHUTTLERES Project - Erasmus+ Sport 2024-2026 8,400.00 €

60 Viešinimas 21,100.00 €
Viešinimas 7,600.00 €
Viešinimas: fotografas 1,800.00 €
Viešinimas: video operatorius 2,700.00 €
Viešinimas: transliacijos 6,000.00 €
Reitingavimo ir turnyrų administravimo sistemos tobulinimas 
badminton.lt 3,000.00 €

70 Administravimo išlaidos 70,700.00 €
Administracija: Technikos direktorius 16,000.00 €
Administracija: administracijos darbuotoja/-as 12,000.00 €
Administracija: komandiruotės 3,500.00 €
Administracija: atlyginimai 26,000.00 €
Administracija: veikla 7,700.00 €
Administracija: Suvenyrai 500.00 €
Administracija: Buhalterinė apskaita 5,000.00 €

80 Nepriklausomas Auditas 4,235.00 €
Nepriklausomas Auditas už 2023 metus 4,235.00 €

VISO:
LĖŠŲ SURINKIMAS:

SKIRTUMAS:

333,990.65 €
303,899.14 €
-30,091.52 €


